
Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

60 m skrējiens meitenes
fināls

1 337 Darja Sopova 18.02.2002. Spars, Ventspils SS 8,19 8,27
2 207 Elvija Daškēviča 16.02.2002. Liepājas SSS 8,36 8,31
3 166 Kristīne Grīnberga 30.04.2002. Kuldīgas NSS 8,39 8,35
4 214 Agnese Besikirska 14.07.2002. Kandavas NBJSS 8,54 8,50
5 272 Loreta Štoferte Kandavas NBJSS 8,752 8,74
6 153 Klinta Lindāne 21.03.2003. Jēkabpils SS 8,52 DQ
7 273 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003. Talsu NSS 8,760
8 145 Keitija Strādniece 25.12.2002. Saldus SS 8,78
9 352 Rebeka Špude 03.07.2003. Spars, Ventspils SS 8,89

10/12 171 Beatrise Miezīte 26.09.2002. Kuldīgas NSS 8,90
10/12 144 Daniela Lasmane 07.09.2003. Saldus SS 8,90
10/12 146 Sanija Gaube 13.12.2002. Saldus SS 8,90

13 155 Karīna Saikina 18.05.2003. Jēkabpils SS 8,91
14 204 Sendija Matušonoka 20.08.2002. Liepājas SSS 8,92
15 199 Enija Lejniece 29.01.2003. Liepājas SSS 8,97

16/17 230 Sanija Krauze 24.10.2002. Talsu NSS 9,02
16/17 270 Amanda Čuhnova 26.03.2002. Talsu NSS 9,02

18 398 Luīza Neimane 07.01.2002. Kuldīgas NSS 9,03
19 393 Samanta Vēze 30.04.2002. Ventspils NBJSS 9,08
20 201 Dana Šēra 02.07.2002. Liepājas SSS 9,13
21 175 Stefānija Niedra 15.06.2003. Dartija, Iecavas NSS 9,22
22 174 Laine Novicka 17.01.2003. Dartija, Iecavas NSS 9,29
23 157 Anete Ūzuliņa 05.04.2003. Jēkabpils SS 9,30
24 193 Tīna Elizabete Vēvere 21.12.2003. Tukuma SS 9,36
25 141 Leandra Spriesle 07.09.2003. Saldus SS 9,46
26 389 Dinija Ozollapa 25.12.2003. Ventspils NBJSS 9,47
27 334 Katrīna Rožlapa 03.03.2003. Liepājas raj.SS 9,49
28 351 Grēta Pļavarāja 04.02.2003. Spars, Ventspils SS 9,56
29 200 Mērija Megija Zabe 29.05.2003. Liepājas SSS 9,63
30 208 Stefānija Vecvagare 24.11.2002. Liepājas SSS 9,65
31 218 Alise Lukše 07.06.2002. Liepājas SSS 9,76
32 172 Ieva Valdmane 12.03.2003. Kuldīgas NSS 9,82
33 215 Ance Ķuņķe 23.08.2002. Liepājas SSS 9,88
34 159 Adelīna Kirilova 21.01.2003. Jēkabpils SS 9,97
35 143 Agnese Štencele 18.05.2003. Saldus SS 10,12
36 91 Eleonora Zandere 2003 Saldus SS 10,17

275 Marta Kaceviča 16.02.2003. Talsu NSS DNS
355 Darja Savčenkova 13.06.2003. Spars, Ventspils SS DNS

60 m skrējiens zēni
fināls

1 147 Gints Jarašuns 24.01.2002. Saldus SS 7,72 7,70
2 179 Artūrs Kalniņš 22.02.2002. Dartija, Iecavas NSS 8,09 7,90
3 367 Kārlis Mihailovs 20.11.2002. Ventspils NBJSS 8,07 8,05
4 181 Gustavs Riekstiņš 31.07.2002. Dartija, Iecavas NSS 8,17 8,16
5 335 Kristiāns Prāmalts 03.04.2003. Liepājas raj.SS 8,30 8,24
6 285 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003. Talsu NSS 8,27 8,31
7 23 Reinis Rozenbahs 16.07.2002. SB Liesma, Saldus 8,31
8 296 Krists Stepanovs 2002 Kuldīgas NSS 8,51
9 258 Tomass Tavars 24.03.2002. Liepājas SSS 8,56

10 231 Ivans Gutovs 07.06.2002. Liepājas SSS 8,58
11 343 Maksims Habirovs 22.05.2002. Spars, Ventspils SS 8,64
12 282 Markuss Vītols 01.09.2002. Talsu NSS 8,68
13 235 Adrians Ļituns 13.06.2002. Liepājas SSS 8,72
14 286 Artūrs Siliņš Liepājas raj.SS 8,76
15 283 Rūdis Gricmanis 05.08.2002. Talsu NSS 8,88
16 225 Markuss Serafomovs 19.12.2002. Liepājas SSS 8,91
17 372 Jēkabs Priekulis 13.10.2003. Ventspils NBJSS 8,94
18 223 Uvis Stumbris 27.06.2003. Liepājas SSS 9,06
19 373 Daniels Bileskalns 15.12.2003. Ventspils NBJSS 9,18

20/21 230 Arsenijs Davidovičs 07.07.2003. Liepājas SSS 9,31
20/21 219 Marks Grantiņš 17.10.2003. Liepājas SSS 9,31

22 326 Jānis Laugalis 14.01.2003. Liepājas raj.SS 9,37
23 184 Jānis Bilkevičs 11.09.2003. Dartija, Iecavas NSS 9,45
24 233 Atis Smiltnieks 30.10.2002. Liepājas SSS 9,53
25 382 Kalvis Priekulis 2003 Ventspils NBJSS 9,55
26 228 Imants Holms 26.03.2003. Liepājas SSS 9,82
27 293 Valters Romaško 26.09.2003. Talsu NSS 9,91
28 295 Ričards Riets 07.12.2003. Kuldīgas NSS 10,09

167 Ādams Ķesters 17.09.2003. Kuldīgas NSS DQ
148 Markus Mehaņikovs 03.07.2002. Saldus SS DNS
383 Ivo Miķelsons 12.12.2003. Ventspils NBJSS DNS
287 Ričards Daniels Tomass Liepājas raj.SS DNS



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

60 m/b skrējiens meitenes
fināls

1 213 Amina Askarova 26.01.2002. Liepājas SSS 9,79 9,64
2 276 Amanda Radava 16.07.2002. Liepājas SSS 9,86 9,88
3 156 Sabīne Minkova 27.03.2003. Jēkabpils SS 9,95 10,08
4 397 Samanta Santa Gruntiņa 14.06.2002. Kuldīgas NSS 10,20 10,26
5 152 Elīna Tumša 08.09.2003. Jēkabpils SS 10,35 10,30
6 176 Ieva Žeikare 15.08.2003. Dartija, Iecavas NSS 10,40 10,48
7 154 Lāsma Zemīte 08.05.2003. Jēkabpils SS 11,03
8 391 Sindija Kristija Ruņģe 10.12.2002. Ventspils NBJSS 11,26
9 210 Anastasija Aleksejeva 12.03.2002. Liepājas SSS 11,44

10 379 Ance Fogele 02.05.2002. Kuldīgas NSS 11,46
11 290 Elīza Andra Krūmiņa 19.02.2003. Talsu NSS 12,02
12 149 Sabīne Pele 12.04.2003. Jelgavas BJSS 12,44
13 52 Krista Arājuma 13.11.2002. Kuldīgas NSS 12,55

158 Loreta Kalve 25.02.2003. Jēkabpils SS DNS
393 Samanta Vēze 30.04.2002. Ventspils NBJSS DNS

60 m/b skrējiens zēni Fināls
1 163 Ralfs Lipenītis 09.07.2002. Jēkabpils SS 9,37 9,39
2 296 Krists Stepanovs 2002 Kuldīgas NSS 9,87 10,10
3 170 Guntis Gross 15.09.2002. Kuldīgas NSS 10,46 10,13
4 364 Pauls Slaņķis 11.03.2002. Ventspils NBJSS 10,04 10,23
5 368 Kristaps Fiļipjonoks 05.05.2002. Ventspils NBJSS 10,57 10,58
6 373 Daniels Bileskalns 15.12.2003. Ventspils NBJSS 11,83 12,03
7 104 Jēkabs Jansons 13.05.2003. Kuldīgas NSS 11,85
8 383 Ivo Miķelsons 12.12.2003. Ventspils NBJSS 12,50

169 Emīls Līdaka 18.12.2002. Kuldīgas NSS DQ
275 Artūrs Jekovičs 07.11.2003. Kandavas NBJSS DNS



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

300 m skrējiens meitenes
1 166 Kristīne Grīnberga 30.04.2002. Kuldīgas NSS 43,18
2 390 Tija Freimane 10.11.2002. Ventspils NBJSS 46,49
3 339 Jūlija Sopova 11.04.2003. Spars, Ventspils SS 46,75
4 153 Klinta Lindāne 21.03.2003. Jēkabpils SS 47,35
5 171 Beatrise Miezīte 26.09.2002. Kuldīgas NSS 48,05
6 207 Elvija Daškēviča 16.02.2002. Liepājas SSS 48,09
7 204 Sendija Matušonoka 20.08.2002. Liepājas SSS 49,02
8 398 Luīza Neimane 07.01.2002. Kuldīgas NSS 49,08
9 145 Keitija Strādniece 25.12.2002. Saldus SS 49,54

10 155 Karīna Saikina 18.05.2003. Jēkabpils SS 49,60
11 146 Sanija Gaube 13.12.2002. Saldus SS 49,64
12 392 Ketlīna Džūlija Ruņģe 29.12.2003. Ventspils NBJSS 50,38
13 200 Mērija Megija Zabe 29.05.2003. Liepājas SSS 50,92
14 332 Marta Petkus 05.12.2003. Liepājas raj.SS 51,09
15 334 Katrīna Rožlapa 03.03.2003. Liepājas raj.SS 51,57
16 149 Sabīne Pele 12.04.2003. Jelgavas BJSS 53,56
17 172 Ieva Valdmane 12.03.2003. Kuldīgas NSS 53,80
18 159 Adelīna Kirilova 21.01.2003. Jēkabpils SS 56,37
19 208 Stefānija Vecvagare 24.11.2002. Liepājas SSS 58,78
20 278 Madara Laugale 17.09.2002. Liepājas SSS 1:00,64

141 Leandra Spriesle 07.09.2003. Saldus SS DQ
217 Katrīna Ližbovska 22.08.2002. Liepājas SSS DQ
177 Amanda Gromova 14.12.2002. Dartija, Iecavas NSS DNS
139 Sonora Sergējeva 18.03.2003. Saldus SS DNS

300 m skrējiens zēni
1 229 Andrejs Pavluševs 17.01.2002. Liepājas SSS 39,77
2 232 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002. Liepājas SSS 40,06
3 178 Rūdis Pēteris Lasmanis 29.06.2002. Dartija, Iecavas NSS 41,34
4 147 Gints Jarašuns 24.01.2002. Saldus SS 41,90
5 340 Adrians Jaunķierpis 04.01.2002. Spars, Ventspils SS 45,30
6 258 Tomass Tavars 24.03.2002. Liepājas SSS 45,41
7 23 Reinis Rozenbahs 16.07.2002. SB Liesma, Saldus 46,00
8 361 Rihards Vašuks 10.10.2002. Spars, Ventspils SS 46,37
9 376 Krists Drullis 23.08.2002. Ventspils NBJSS 46,89

10 342 Markuss Uplejs 24.07.2002. Spars, Ventspils SS 47,12
11 225 Markuss Serafomovs 19.12.2002. Liepājas SSS 47,49
12 181 Gustavs Riekstiņš 31.07.2002. Dartija, Iecavas NSS 47,54
13 362 Miks Aļeksejevs 17.02.2003. Spars, Ventspils SS 48,30
14 385 Dāvis Strādnieks 04.07.2003. Ventspils NBJSS 48,66
15 286 Artūrs Siliņš Liepājas raj.SS 48,94
16 341 Matīss Budņevičs 02.08.2002. Spars, Ventspils SS 49,07
17 333 Rendijs Sermulis 15.11.2003. Liepājas raj.SS 49,47
18 369 Martins Punka 30.04.2003. Ventspils NBJSS 50,29
19 335 Kristiāns Prāmalts 03.04.2003. Liepājas raj.SS 51,62
20 228 Imants Holms 26.03.2003. Liepājas SSS 51,68
21 223 Uvis Stumbris 27.06.2003. Liepājas SSS 51,82
22 382 Kalvis Priekulis 2003 Ventspils NBJSS 52,21
23 349 Ronalds Palacis 22.11.2003. Spars, Ventspils SS 53,68
24 360 Dima Kovaļovs 27.09.2003. Spars, Ventspils SS 53,93
25 336 Markuss Gorbunovs 25.08.2003. Liepājas raj.SS 56,38

163 Ralfs Lipenītis 09.07.2002. Jēkabpils SS DQ
148 Markus Mehaņikovs 03.07.2002. Saldus SS DNS
326 Jānis Laugalis 14.01.2003. Liepājas raj.SS DNS



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

1000 m skrējiens meitenes

1 191 Elīza Lapiņa 03.12.2002. Tukuma SS 3:23,23
2 196 Ketija Pone 21.07.2003. Tukuma SS 3:34,48
3 150 Samanta Sonora Kalniņa 23.04.2003. Jēkabpils SS 3:35,18
4 388 Ketija Orlovska 07.09.2002. Ventspils NBJSS 3:38,40
5 298 Amanda Jansone 27.05.2002. Kuldīgas NSS 3:44,12
6 161 Tabita Tīna Lūka 16.06.2002. Jēkabpils SS 3:52,28
7 157 Anete Ūzuliņa 05.04.2003. Jēkabpils SS 4:05,15

1000 m skrējiens zēni

1 358 Daniils Staruks 31.07.2002. Spars, Ventspils SS 3:00,48
2 162 Kristers Mežinskis 20.02.2003. Jēkabpils SS 3:05,72
3 368 Kristaps Fiļipjonoks 05.05.2002. Ventspils NBJSS 3:06,64
4 180 Matīss Sisenis 24.03.2002. Dartija, Iecavas NSS 3:07,75
5 240 Artjoms Sitņuks 05.06.2003. Liepājas SSS 3:09,34
6 224 Aleksandrs Mironovs 27.12.2002. Liepājas SSS 3:12,21
7 186 Madars Čuhnovs 04.04.2003. Tukuma SS 3:13,62
8 164 Markuss Urtāns 18.11.2003. Jēkabpils SS 3:16,92
9 170 Guntis Gross 15.09.2002. Kuldīgas NSS 3:17,26

10 375 Niks Lagzdiņš 17.02.2003. Ventspils NBJSS 3:24,85
11 294 Lauris Grīniņš 02.09.2003. Kuldīgas NSS 3:24,98
12 363 Ralfs Roga 20.11.2003. Spars, Ventspils SS 3:28,12
13 366 Sanijs Strauss 04.11.2003. Ventspils NBJSS 3:37,14
14 124 Ritvars Marskis 10/12/2003 Kuldīgas NSS 3:37,34
15 293 Valters Romaško 26.09.2003. Talsu NSS 3:38,88
16 371 Ivo Lībis 29.04.2002. Ventspils NBJSS 3:41,81
17 380 Leo Sondors 16.09.2003. Ventspils NBJSS 3:52,62
18 190 Emīls Tērauds 27.02.2003. Tukuma SS 3:55,27

384 Kristers Žūriņš 12.07.2003. Ventspils NBJSS DNS



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

tāllēkšana meitenes
1 355 Darja Savčenkova 13.06.2003. Spars, Ventspils SS 4,68
2 194 Sanija Buta 04.04.2003. Tukuma SS 4,62
3 154 Lāsma Zemīte 08.05.2003. Jēkabpils SS 4,53
4 214 Agnese Besikirska 14.07.2002. Kandavas NBJSS 4,50
5 177 Amanda Gromova 14.12.2002. Dartija, Iecavas NSS 4,48
6 144 Daniela Lasmane 07.09.2003. Saldus SS 4,48
7 345 Alīna Lamstere 24.07.2003. Spars, Ventspils SS 4,43
8 192 Nikola Začesta 27.12.2003. Tukuma SS 4,39
9 56 Anta Abersone 22.12.2002. Kuldīgas NSS 4,36

10 273 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003. Talsu NSS 4,31
11 139 Sonora Sergējeva 18.03.2003. Saldus SS 4,30
12 276 Amanda Radava 16.07.2002. Liepājas SSS 4,27
13 393 Samanta Vēze 30.04.2002. Ventspils NBJSS 4,17
14 67 Sanija Vaskopa 11.02.2002. Kuldīgas NSS 4,16
15 199 Enija Lejniece 29.01.2003. Liepājas SSS 4,16
16 197 Anete Bite 15.04.2003. Tukuma SS 4,15
17 288 Alise Paipala 07.05.2003. Talsu NSS 4,08
18 195 Lība Rosicka 13.12.2003. Tukuma SS 4,03
19 350 Beāte Liepājniece 21.03.2003. Spars, Ventspils SS 3,92
20 193 Tīna Elizabete Vēvere 21.12.2003. Tukuma SS 3,89
21 290 Elīza Andra Krūmiņa 19.02.2003. Talsu NSS 3,67
22 352 Rebeka Špude 03.07.2003. Spars, Ventspils SS 3,60
23 215 Ance Ķuņķe 23.08.2002. Liepājas SSS 3,55
24 351 Grēta Pļavarāja 04.02.2003. Spars, Ventspils SS 3,54
25 218 Alise Lukše 07.06.2002. Liepājas SSS 3,46

160 Dagnija Upeniece 23.05.2002. Jēkabpils SS Bez.rez.
386 Rūta Zāle 07.04.2003. Ventspils NBJSS Bez.rez.
156 Sabīne Minkova 27.03.2003. Jēkabpils SS Bez.rez.

tāllēkšana zēni
1 218 Kārlis Āboliņš 02.08.2002. Talsu NSS 5,50
2 285 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003. Talsu NSS 5,32
3 164 Markuss Urtāns 18.11.2003. Jēkabpils SS 4,77
4 283 Rūdis Gricmanis 05.08.2002. Talsu NSS 4,60
5 167 Ādams Ķesters 17.09.2003. Kuldīgas NSS 4,58
6 282 Markuss Vītols 01.09.2002. Talsu NSS 4,40
7 188 Ralfs Džonsons 28.02.2003. Tukuma SS 4,28
8 333 Rendijs Sermulis 15.11.2003. Liepājas raj.SS 4,13
9 369 Martins Punka 30.04.2003. Ventspils NBJSS 4,07

10 162 Kristers Mežinskis 20.02.2003. Jēkabpils SS 4,03
11 169 Emīls Līdaka 18.12.2002. Kuldīgas NSS 3,99
12 291 Krišjānis Augusts Straupe 29.06.2003. Talsu NSS 3,91
13 233 Atis Smiltnieks 30.10.2002. Liepājas SSS 3,90
14 376 Krists Drullis 23.08.2002. Ventspils NBJSS 3,89
15 295 Ričards Riets 07.12.2003. Kuldīgas NSS 3,69



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

augstlēkšana meitenes
1 165 Krista Brasla 07.03.2002. Kuldīgas NSS 1,65
2 160 Dagnija Upeniece 23.05.2002. Jēkabpils SS 1,55
3 152 Elīna Tumša 08.09.2003. Jēkabpils SS 1,50
4 151 Katrīna Nikola Jukšinska 16.03.2003. Jēkabpils SS 1,45
5 150 Samanta Sonora Kalniņa 23.04.2003. Jēkabpils SS 1,45
6 56 Anta Abersone 22.12.2002. Kuldīgas NSS 1,40
7 288 Alise Paipala 07.05.2003. Talsu NSS 1,35
8 386 Rūta Zāle 07.04.2003. Ventspils NBJSS 1,35

9/10 140 Amanda Kunkule 02.01.2003. Saldus SS 1,30
9/10 89 Aleksandra Sidorčenko 2003 Liepājas SSS 1,30
11 345 Alīna Lamstere 24.07.2003. Spars, Ventspils SS 1,30
12 399 Diāna Velta Gruntiņa 02.11.2003. Kuldīgas NSS 1,25
13 91 Eleonora Zandere 2003 Saldus SS 1,20

379 Ance Fogele 02.05.2002. Kuldīgas NSS DNS

augstlēkšana zēni
1 348 Roberts Barauss 27.06.2002. Spars, Ventspils SS 1,60
2 396 Pauls Purviņš 3/5/2003 Kuldīgas NSS 1,60
3 232 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002. Liepājas SSS 1,60
4 370 Roberts Mažrims 30.10.2003. Ventspils NBJSS 1,55
5 364 Pauls Slaņķis 11.03.2002. Ventspils NBJSS 1,55
6 375 Niks Lagzdiņš 17.02.2003. Ventspils NBJSS 1,45
7 383 Ivo Miķelsons 12/12/2003 Ventspils NBJSS 1,45
8 219 Marks Grantiņš 17.10.2003. Liepājas SSS 1,40
9 104 Jēkabs Jansons 13.05.2003. Kuldīgas NSS 1,35

10 384 Kristers Žūriņš 12.07.2003. Ventspils NBJSS 1,35
179 Artūrs Kalniņš 22.02.2002. Dartija, Iecavas NSS DNS
291 Krišjānis Augusts Straupe 29.06.2003. Talsu NSS DNS



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

trīssoļlēkšana meitenes
1 397 Samanta Santa Gruntiņa 14.06.2002. Kuldīgas NSS 10,15
2 194 Sanija Buta 04.04.2003. Tukuma SS 10,03
3 297 Marta Olštreina 07.10.2002. Kuldīgas NSS 9,58
4 201 Dana Šēra 02.07.2002. Liepājas SSS 9,46
5 67 Sanija Vaskopa 11.02.2002. Kuldīgas NSS 9,18
6 195 Lība Rosicka 13.12.2003. Tukuma SS 9,07
7 192 Nikola Začesta 27.12.2003. Tukuma SS 9,03
8 389 Dinija Ozollapa 25.12.2003. Ventspils NBJSS 8,14

197 Anete Bite 15.04.2003. Tukuma SS Bez.rez.
Ā.K. 385 Anita Bušmane 29.10.2001. Kuldīgas NSS 8,67

391 Sindija Kristija Ruņģe 10.12.2002. Ventspils NBJSS DNS
390 Tija Freimane 10.11.2002. Ventspils NBJSS DNS

trīssoļlēkšana zēni
1 347 Verners Vitka 28.03.2002. Spars, Ventspils SS 10,77
2 218 Kārlis Āboliņš 02.08.2002. Talsu NSS 10,37
3 185 Linards Mariuss Vizbulis 11.08.2003. Tukuma SS 10,22
4 367 Kārlis Mihailovs 20.11.2002. Ventspils NBJSS 9,79
5 400 Artūrs Liepājnieks 01.05.2003. Kuldīgas NSS 8,52

168 Jānis Lancmanis 22.09.2003. Kuldīgas NSS DNS
370 Roberts Mažrims 30.10.2003. Ventspils NBJSS DNS



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

lodes grūšana meitenes
1 354 Marija Svistuna 02.07.2002. Spars, Ventspils SS 11,66
2 353 Poļina Kologrivova 07.01.2002. Spars, Ventspils SS 11,27
3 271 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002. Kandavas NBJSS 10,04
4 173 Paula Retiķe 25.06.2003. Dartija, Iecavas NSS 10,02
5 277 Elza Stīpniece 13.06.2002. Talsu NSS 9,44
6 158 Loreta Kalve 25.02.2003. Jēkabpils SS 8,91
7 151 Katrīna Nikola Jukšinska 16.03.2003. Jēkabpils SS 8,67
8 140 Amanda Kunkule 02.01.2003. Saldus SS 8,59
9 209 Vera Perova 23.04.2002. Liepājas SSS 8,46

10 399 Diāna Velta Gruntiņa 02.11.2003. Kuldīgas NSS 8,15
11 52 Krista Arājuma 13.11.2002. Kuldīgas NSS 7,92
12 210 Anastasija Aleksejeva 12.03.2002. Liepājas SSS 7,90
13 54 Līva Vaivade 16.05.2002. Kuldīgas NSS 7,84
14 143 Agnese Štencele 18.05.2003. Saldus SS 7,50
15 395 Rita Strādniece 31.01.2002. Ventspils NBJSS 7,49
16 332 Marta Petkus 05.12.2003. Liepājas raj.SS 7,45
17 198 Signe Vanaga 17.10.2003. Tukuma SS 6,17

276 Līna Vadone 29.03.2003. Talsu NSS DNS

lodes grūšana zēni
1 182 Sandis Šaškovs 23.01.2002. Dartija, Iecavas NSS 13,42
2 396 Pauls Purviņš 3/5/2003 Kuldīgas NSS 11,97
3 372 Jēkabs Priekulis 13.10.2003. Ventspils NBJSS 10,65
4 221 Martins Liberts 15.05.2002. Talsu NSS 9,49
5 187 Aleksandrs Patriks Pašulis 31.03.2003. Tukuma SS 9,45
6 294 Roberts Sorokins 15.07.2003. Kuldīgas NSS 9,20
7 374 Klāvs Zegners 17.12.2003. Ventspils NBJSS 9,19
8 265 Kristaps Goldbergs 21.01.2002. Kuldīgas NSS 9,11
9 385 Dāvis Strādnieks 04.07.2003. Ventspils NBJSS 8,31

10 346 Matīss Kaudze 27.03.2002. Spars, Ventspils SS 8,22
11 235 Adrians Ļituns 13.06.2002. Liepājas SSS 8,06
12 274 Miks Muska 22.02.2003. Kandavas NBJSS 7,73
13 381 Ingus Priekulis 13.10.2003. Ventspils NBJSS 7,70
14 184 Jānis Bilkevičs 11.09.2003. Dartija, Iecavas NSS 7,18

287 Ričards Daniels Tomass Liepājas raj.SS DNS



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai /2002-2003/
2016.gada 25.novembrī

4 x 200 m meitenes
1 Jēkabpils SS 1:58,48 S.Minkova S.Kalniņa E.Tumša K.Lindāne
2 Liepāja, Daiga 2:00,82 E.Daškeviča S.Matušonuka E.Lejniece D.Šēra
3 Ventspils nov. Ugāle 2:01,93 S.Vēze K.Ruņģe S.Ruņģe T.Freimane
4 Iecavas NSS "Dartija" 2:04,19 A.Gromova I.Žeikare S.Niedra L.Novicka

4 x 200 m zēni
1 Liepāja V.Goļinskis 1:47,84 Povluševs Ļašenko Gutovs Ļituns
2 Talsu NSS 1:54,77 Āboliņš Vītols Gricmanis Krūmiņš
3 Liepāja, Daiga 2:06,39 Stumbris Mironovs Serafimovs Grautiņš
4 Iecavas NSS "Dartija" DNS Kalniņš Riekstiņš Sisenis Lasmanis


